АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении та-

рифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 54

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных обще-

образовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобра-

зовательным учреждением «Школа № 123», в соответствии с приложением к насто-

ящему постановлению.

2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном

средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Нов-

города (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на офи-

циальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-теле-

коммуникационной сети «Интернет».

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на плат-

ные услуги по реализации дополни-

тельных общеобразовательных про-

грамм, оказываемые Муниципаль-

ным бюджетным общеобразователь-

ным учреждением «Школа № 123»

e.malygina
Пишущая машинка
30.09.2021

e.malygina
Пишущая машинка
4244

garantf1://8400900.365/
garantf1://8400900.365/

2

4. Постановление вступает в силу с 01 октября 2021 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы ад-

министрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

М.Л.Антипова

419 77 36

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

 программ, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Школа № 123»

№

п/п

Наименова-

ние услуг

Возраст

обучаю-

щихся

Период

реализа-

ции до-

полни-

тельной

общеоб-

разова-

тельной

про-

граммы,

месяцев

Количе-

ство за-

нятий в

месяц

Количе-

ство за-

нятий за

период

реализа-

ции до-

полни-

тельной

общеоб-

разова-

тельной

про-

граммы

Про-

должи-

тель-

ность

одного

занятия,

минут

Тариф за

дополни-

тельную

общеобра-

зователь-

ную про-

грамму,

руб.

Тариф

за один

месяц,

руб.

Тариф

за одно

заня-

тие,

руб.

1

Реализация

дополнитель-

ной общеоб-

разовательной

программы

 «Присмотр и

уход за детьми

в группе про-

дленного дня

«Знайка»

7-10  9 60 540 60  18 705,60 2078,40 34,64

2

Реализация

дополнитель-

ной общеоб-

разовательной

программы

 «Флорбол»

7-15  9 16 144 120 5 994,72 666,08 41,63

3

Реализация

дополнитель-

ной общеоб-

разовательной

программы

«Академия

будущего пер-

воклассника»

6-7  4 18 72 30 6 062,40 1 515,60 84,20

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от __________  № ________

e.malygina
Пишущая машинка
30.09.2021

e.malygina
Пишущая машинка
4244